ГЛАВА БОЛЬШЕКОВАЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУIШЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

РЕСПУБJШКИ ТАТ АРСТАН
422727, Республика Татарстан, Высокоrорский район,

с. Большие Ковали, ул. Школьная, 3

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦIШАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАВАЛ АВЫЛ

 ИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ
422727, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Олы Кавал авылы, Мактап ур., 3

Тел./факс: +7(84365) 60-0-38, e-111ail: Bkoval.Vsg@tatar.гu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 января 2020 г.

КАРАР
№1

О признании утратившим силу Постановления Главы Большековалинского
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан от 26.09.2014 N 6

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», в связи с приведением
нормативных правовых актов Большековалинского сельского поселения
Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, по результатам правового мониторинга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Главы Большековалинского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан от 26.09.2014 N 6, «Об утверждении Административного Регламента по
исполнению муниципальной функции осуществления муниципального жилищного
контроля на территории Большековалинского сельского поселения в новой
редакции».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на
официальных стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского
муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ в разделе сельские
поселения и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления остав ю за собой.

Глава Большековалинского
сельского поселения

1 1
. 1  crt,

'-

Ф .К.Гимадиев

'l

j